

Saint Laurent De Brevedent
Le 21/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Camembert Bio	Camembert	Lait
Flan à la vanille	Flan	Lait, Oeufs
Raviolinis	Ravioli	Gluten
Sauce à la lombarde	Tomate, Oignon, Poivron mélange, Crème fraîche, Estragon, Sel fin, Farine de blé, Riz d'or, Huile, Eau, Tomate	Gluten, Lait

Saint Laurent De Brevedent
Le 23/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Falafel de betteraves et pois chiches	Falafels	Gluten
Sauce provençale	Ail, Tomate, Tomate, Ratatouille , Oignon, Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau	Gluten
Sauté de boeuf cuisiné par nos chefs	Sauté de Boeuf	
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Tomme blanche	Tomme	Lait
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait

Saint Laurent De Brevedent
Le 24/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Biscuit roulé à la confiture de fraise	Génoise feuille , Sucre glace, Confiture	Gluten, Lait, Oeufs
Carottes à l'étuvée	Thym, Sel fin, Huile, Oignon, Carotte, Eau	
Pastèque	Pastèque	
Poisson pané 100 % filet MSC	Poisson pané	Gluten, Poissons
Pomme de terre vapeur d'Yvetot (régional)	Pomme de terre	
Sauce citron	Crème fraîche, Farine de blé, Concentré de fruit, Huile, Eau	Gluten, Lait, Sulfites